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Vernissage vendredi 12 décembre 
à partir de 18 h
 

Les créateurs du pôle des métiers d’art de la Communauté 

d’agglomération Est Ensemble et de l’association d’artisans 

Révélateur vous invitent à découvrir dans un cadre convivial, 

anciennes et nouvelles collections, petites séries et pièces 

uniques à prix doux.

Venez découvrir des créations singulières et tendances : 

objets déco, luminaires, céramiques, créations textile, prêt à 

porter kids, bijoux... 

 

BRADERIE D‘HIVER
Les créateurs du Pôle des Métiers d’art – Est Ensemble

Atelier Kwantiq · ébénisterie & objets bois www.kwantiq.fr 

Obag' - Florence Aobadia · objets déco www.obag.fr 

Cécile Basecq · gravures www.atelier-c6l.com 

Biomôme & Bômino - Christine Marot · prêt-à-porter kids www.biomome-bomino.com

Julie Bergeron · céramique www.juliebergeron.fr 

Diana Brennan · créations textile tridamdian@aol.com 

Alaric Chagnard · masques de scène www.achagnard.blogspot.fr 

Marie-Hélène Collinet-Baillon · gravure & bijoux www.mhcb.fr 

Florinda Donga · créations textile florindadonga.blogspot.com 

Émilie Grière ·  luminaires emiliegriere.com 

Bertrand Laforge · couteaux & bijoux blaforge07@gmail.com 

Élise Lefebvre · céramique www.elise-ceramique.com 

AurÉlie Lejeune · bijoux www.aurelielejeunebijoux.fr 

Vanessa Mitrani · objets déco www.vanessamitrani.com 

nicole provost · mosaïque nic.petunia1@orange.fr

Valérie Saïd · maroquinerie et créations textile www.valeriesaid.com 

Atelier Dreieck · carnets et reliure www.atelier-dreieck.tumblr.com 

Zemo · bijoux – émaux d’art bijouxdartisteszemo.blogspot.fr

MAISON REVEL
56, avenue Jean Jaures 
93500 Pantin

Metro L7 
aubervilliers - 
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ENTRÉE LIBRE
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2014

vendredi		   
12h-21h 

samedi		   
11h-20h 

dimanche		  
11h-19h

+ invités


